Henricus et Gerardus liberi quondam Mijchaelis de Waelwijn filii quondam Johannis de Breda Walterus Bac (dg: maritus) filius quondam Amelii de Bardewijn maritus et tutor Elizabeth sue uxoris Henricus Donc maritus et tutor Sophije sue uxoris et Johannes Losschart (dg: ?f) maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti quondam Mijchaelis palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Mijchaelis nunc ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditaria paccio XXVIII lopinorum siliginis mesure de Busco quam Petrus Haghen promisit se daturum et soluturum dicto Mijchaeli

hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parrochia de Waelwijc #quarum una# inter hereditatem quondam domini Lamberti (dg: Millinc) Millinc militis et inter hereditatem dicti Petri Haghen tendens ab hereditate dicti domini Lamberti ad locum dictum die (dg: Za) Zandocht et altera in loco dicto die Millestraet inter hereditatem dicti Mijchaelis et inter locum dictum den Hofsløet tendens a loco dicto Millestraet ad locum dictum ter Scut toe in qua pecia terre ultimodicta unum fossatum est circa medium situatum quas pecias terre dictus Mijchael dedit ad pactum dicto Petro Haghen prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mesure (dg: solvenda hereditarie purificationis ex quodam agro terre sito in parrochia de Waelwijc ad locum dictum die Hoeven inter) quam Arnoldus Noude Oldekens soen promisit se daturum et soluturum Mijchaeli de Waelwijc hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex agro terre sito in parrochia de Waelwijc ad locum dictum communiter die Hoeve inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem Johannis Bruijn ex alio tendente a vico dicto die (dg: Nuwe) Nu Straet ad locum dictum die Aude Scutte prout in litteris item domus area et ortus quondam Johannis van der Hullen siti in Busco ad vicum Vuchtensem extra portam ibidem inter hereditatem Johannis Brodeken ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Gheenkens soen ex alio venditi Henrico filio Enghelberti Mersman de Waelwijc a Pelgherino filio quondam magistri Conrardi fabri prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebant ac sitos esse #dicebant# inter hereditatem Rodolphi de Breda ex uno et hereditatem (dg: primodicto Gerardo) dicti quondam Mijchaelis primodicto Gerardo mediante presenti divisione in partem cessam ut dicebant ex alio item #medietas# pecie (dg: -a) prati sita' retro aggerem Vuchtensem ad locum dictum Tusschen Twe Stroen' retro hereditatem (dg: dicti) Mijchaelis de Breda inter hereditatem Tielmanni Willems soen ex uno et hereditatem Walteri Bac ex alio tendentis cum utroque fine ad communem aquam que pecia prati in fine tendente versus dictam hereditatem dicti Mijchaelis latitudinem L pedatarum et in fine versus locum dictum Pettelaer XL pedatas in latitudine continet vendita dicto Mijchaeli a Johanne filio quondam Petri Wouters soen prout in litteris #hier invoegen BP 1184 f 249r 02# item (dg: quidam) #quarta pars# campi (dg: -us) novem et dimidium jugera atque LX virgatas terre continentis siti (dg: -us) ante locum Ghelendonc tendentis contigue juxta communem plateam que se extendit a loco dicto Caluwenberch ad aquam ibidem dictam die Stroem quam quartam partem dicti campi Mijchael de Waelwijc erga Ghisbertum de (dg: Eijcke) Eijke acquisierat prout in litteris item hereditarius census XLIIII solidorum et sex denariorum communis pagamenti solvendus hereditarie Lamberti martiris ex quarta parte ad dictum Mijchaelem spectante unius campi novem et dimidium jugera et LX virgatas terre continentis siti ante locum dictum die Ghelendonc tendentis a loco dicto die Caluwenberch ad aquam dictam die Stroem et ab eadem aqua ad locum dictum Ghelendonc quem censum Mijchael de Breda erga opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris de vero sigillo etc (dg: d) primodicto Henrico cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et dampna equaliter portare. Testes.